

## KRASNYSTAW

# Cudze chwalicie, swego nie znacie

**W Zespole nr 3 Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Krasnymstawie odbył się konkurs regionalny dla szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu gminy Krasnystaw.**

Honorowy patronat nad imprezą objął wójt **Janusz Korczyński**. Konkurs miał na celu rozwijanie wiedzy o kulturze własnego regionu, powiązaniu jej z historią Polski oraz nawiązanie współpracy przez szkołę z instytucjami zajmującymi się ochroną i pomnażaniem dziedzictwa kulturowego w regionie. Ponieważ była to dopiero pierwsza edycja konkursu, do współpracy zaproszono Muzeum Regionalne w Krasnymstawie. W szranki stanęły dwie szkoły podstawowe i cztery gimnazjalne. Uczniowie w grupach trzyosobowych musieli najpierw zmierzyć się z testem wiedzy na temat historii miasta Krasnystaw, gminy Krasnystaw oraz postaci związanych z regionem: **Stanisławem Bojarczukiem** i **Stanisławem Sokołowskim**. Następnie odbyła się druga część konkursu,

w której dzieci dokonały prezentacji przywiezionych ze sobą plakatów. Ostatecznie jury w składzie: **Urszula Wlizło, Agnieszka Jasińska-Galan** i **Jarosław Dobosz** zdecydowało, że pierwsze miejsce w kat. szkół podstawowych zajęła SP z Siennicy Nadolnej, którą reprezentowali: **Maria Ruban, Patrycja Minicka** i **Aneta Kapuśniak** (opiekunem drużyny była **Beata Wrońska**), a drugie SP nr 3 w Krasnymstawie (**Magdalena Gawet, Kinga Radło** i **Magdalena Mazurek**, opiekun - **Anna Wrona**). W kategorii szkół gimnazjalnych zwyciężyło Gimnazjum nr 4 w Małochwieju Dużym (**Karolina Nowosad, Sylwia Marek, Kinga Grabczak**, opiekun - **Hanna Berbeć**) przed Gimnazjum nr 3 w Krasnymstawie (**Agnieszka Demczuk, Monika Bojarska** i **Karol Domański**, opiekun - **Małgorzata Pomijan**) i Gimnazjum nr 2 (**Olga Żebrowska, Monika Domaciuk, Małgorzata Jakubiak**, opiekun - **Anna Kucharczyk**), czwarte miejsce przypadło Gimnazjum nr 1 w Siennicy Nadolnej (**Ewelina Mazurek, Aleksandra Czerniak** i **Adrian Pukas**, opiekun - **Beata Wrońska**). (kg)

26 kwietnia 2009

"Cudze chwalicie, swego nie znacie"